

<b>Dodávateľ</b> <b>Ing. Ondrej Bindas</b> Prevádzka: Tisovec <b>Daxnerova 1082</b> <b>980 61 Tisovec</b> <b>SLOVENSKÁ REPUBLIKA</b>  IČO : 17854547      DIČ : 1020595202 IČ DPH : SK1020595202 Živnostenský list č. 609-2041  <b>Vystavil</b> Ing. O. Bindas Tel.: +421905357996 Fax: +421475494646 ondrejbindas@centrum.sk  <b>Odberateľ</b> <b>ŠJ ZŠ Klokočova 742</b> <b>Centrum 1</b> <b>981 01 Hnúšťa</b>  IČO : 37888650      DIČ :	<b>Faktúra č.</b> <b>046/2011</b>
	Objednávka č. Dodací list č.
	ŠJ ZŠ Klokočova 742 Centrum 1 981 01 Hnúšťa

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
<b>28.02.2011</b>	<b>28.02.2011</b>	<b>14.03.2011</b>
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Dovoz	
Konštantný symbol	0008	
Banka	Slovenská sporiteľňa, a.s.	
Pobočka	Tisovec	
Číslo účtu	0068959488/0900	
SWIFT		
IBAN		
Dod. a plat. podm.		

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1	0000000046	Jablká červené	20	12,50	kg	0,60		0,60	7,50
2	0000000065	Kapusta čínska	20	10,20	kg	0,75		0,75	7,65
3	0000000052	Pór	20	4,25	kg	1,10		1,10	4,68
4	0000000007	Mrkva	20	5,15	kg	0,49		0,49	2,52
5	0000000002	Petržlen	20	2,90	kg	0,79		0,79	2,29
6	0000000003	Zeler	20	3,15	kg	0,90		0,90	2,84
7	0000000016	Kaleráb	20	7,00	kg	0,44		0,44	3,08
8	0000000014	Keľ	20	0,60	kg	0,75		0,75	0,45
9	0000000012	Zemiaky	20	75,00	kg	0,43		0,43	32,25
10	0000000005	Mandarinky	20	20,00	kg	0,82		0,82	16,40
11	0000000066	Citróny	20	3,60	kg	0,75		0,75	2,70
12	0000000016	Kaleráb	20	26,00	kg	0,44		0,44	11,44
13	0000000012	Zemiaky	20	25,00	kg	0,43		0,43	10,75
14	0000000011	Kapusta kyslá 1kg	20	20,00	kg	0,74		0,74	14,80
15	0000000007	Mrkva	20	5,90	kg	0,47		0,47	2,77
16	0000000003	Zeler	20	2,70	kg	0,90		0,90	2,43
17	0000000002	Petržlen	20	2,70	kg	0,79		0,79	2,13
18	0000000016	Kaleráb	20	12,00	kg	0,43		0,43	5,16
19	0000000005	Mandarinky	20	22,30	kg	0,80		0,80	17,84
20	0000000012	Zemiaky	20	100,00	kg	0,43		0,43	43,00

**ZÁKLADNÁ ŠKOLA KLOKOČOVA 742**  
**HNÚŠŤA**

Základ pre DPH: 20 %      **192,68**  
 Základ pre DPH: 10 %

Deň a dátum: 03.03.2011	
Číslo spisu: P-272/2011	Prílohy: —
RZ:      ZH:      Vybavuje: <b>Ing. BINDAS Ondrej</b>	LU:      Brodňanská Daxnerova 1082

Celková suma bez DPH:	<b>192,68</b>
DPH: 20 %	<b>38,54</b>
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	<b>0,00</b>
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>231,22</b>

Podpis a pečiatka